
OHA- ZÁBRANA PROTI VYTOPENÍ
BLOKUJE VNIKNUTÍ CIZÍHO ODPADU FEKÁLIÍ A BRÁNÍ PŘÍSTUPU KAPÉNKOVÉ TŘÍŠTI DO SIFONU WC =
VZNIK KALNÉ ZAPÁCHAVÉ VODY. BEZPEČNĚ OCHRÁNÍ PŘED VETŘELCI Z KANALIZAČNÍCH ROZVODŮ.

OHA - Zábrana proti vytopení
Obj.č.: 3328  
DN 90
Obj.č.: 3329  
DN 110
  

- smontováno v kompletu
 
- zkoušeno dle EN 997, DIN1389 a 
   EN 476
 
- zpětná klapka s nerez štítem proti 
   hlodavcům
 
- mžnost spoje svářením s PE 
   potrubím nebo nasunutím do 
   hrdla rtubky
 
- pryžové nasazovacím těsnění 
   EPDM nejvyšší kvality

Zábrana proti vytopení v soupravě
vč. splachovací přípojky 
Obj.č.: 3337  
DN 90
Obj.č.: 3338  
DN 110
  

též k dodání  

jako kompletní 

sady 

připojení WC 
zábrana zpětného toku!!!

Více než 70 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de
Platí  všeobecné obchodní podmínky 01/2016, Otto Haas KG (k nalezení na www.haas.de).  Omyly a cenové změny vyhrazeny!


